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Texto Editores väljer IBS Bookmaster 

IBS har tecknat avtal med det portugisiska förlaget Texto Editores gällande installation av 
IBS affärssystem för bokdistribution – IBS Bookmaster. IBS ska leverera programvara, 
konsulttjänster och hårdvara till ett värde av cirka 7 mkr.  

Texto Editores är ett ledande portugisiskt förlag med verksamhet I Portugal, Mozambique och 
Angola. För att skapa förutsättningar för fortsatt tillväxt, har företaget beslutat att installera ett nytt 
affärssystem som ger ökad kontroll och automatisering av olika processer. Texto Editores 
kommer att kunna dra fördel av de automatiseringsfunktioner som finns i IBS skräddarsydda 
lösning för förlagsverksamhet och bokdistribuntion med moduler för hantering av royalties, CRM, 
e-handel, lagerstyrning, tredjepartslogistik, ekonomistyrning och affärsanalys.  

Texto Editores kommer att användas av upp till 300 användare av systemet som driftas på en 
central server i Portugal.   

 “Vi ser fram emot samarbetet med Texto Editores som tillför oss ytterligare erfarenhet och värde 
till vårt erbjudande till förlagsbranschen. IBS Bookmaster är det globalt ledande affärssystemet 
inom bokdistribution som används av kunder i 20 länder. Det innehåller ett antal branschspecifika 
moduler och funktioner som efterfrågas av branschen såsom hantering av royalties, returer, 
prenumerationer, bokproduktion, kampanjer, titlar och olika kundgrupper”, säger Mike Irving, Vice 
President IBS Bookmaster.   

Om Texto Editores 

Texto Editores är en av Portugals största förlag och en av de dominerande inom litteratur för 
skolor inom den portugiskspråkiga världen. Sedan 2001 har företaget även publicerat böcker 
inom andra områden såsom sport, skönlitteratur, barnböcker, humor, fotografi och andra 
kategorier. Texto Editores företräder Portugal inom organisationen EEPG (European Educational 
Publishers Group). Företaget är certifierat av APCER för ISO 9001: 2000. Företaget ska integrera 
en nyligen skapad skapad förlagskoncern med målet att bli det största förlaget inom den 
Portugisiska språkvärlden. Läser mer på www.textoeditores.com 
 

För mer information kontakta: 
 
John Womack, Informationsdirektör, IBS AB 
Mobil: +46 (0)70 678 24 99 
john.womack@ibs.net

Mike Irving, Vice President IBS Bookmaster 
Mobil:+44 (0) 7775 697 006  
mike.irving@ibs.net
  

 

IBS AB (OMX STO:IBS) är en ledande leverantör av affärssystem för hantering av varuförsörjning, 
efterfrågestyrd tillverkning, kundrelationer och ekonomistyrning. IBS huvudsakliga fokus är på medelstora 
och stora distribuerande företag samt säljande och tillverkande företag inom internationella koncerner. IBS 
erbjuder branschlösningar för bl.a. läkemedelsdistribution, fordonsindustri,  elektronik, papper, 
bokdistribution samt för ett antal andra nischer på lokal nivå. Cambridge University Press, Gill and 
Macmillan, HarperCollins, Harvard University Press, LexisNexis, McGraw-Hill, Pearson Education, Penguin 
Books och Tempus Group är några av IBS cirka 5,000 customers i 40 länder. För mer information, besök 
http://www.ibs.net/se
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